



Brøndbyvester VVS & Teknik ApS

Rønne Alle 3, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 94 74 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Kenneth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøndbyvester VVS & Teknik ApS
Rønne Alle 3
2605 Brøndby

Telefon: 43437706
Telefax: 43437707
Hjemmeside: www.broendbyvestervvs.dk
E-mail: mail@broendbyvestervvs.dk

CVR-nr.: 32 94 74 41
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Hansen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vvs-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079.590 kr. mod 2.060.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.155 kr. mod -123.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan væsentlig betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.079.590	2.060.696
1 Personaleomkostninger	-808.710	-2.106.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.344	-16.051
Driftsresultat	252.536	-62.076
Andre finansielle indtægter	-1.566	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.590	-57.629
Resultat før skat	221.380	-119.705
Skat af årets resultat	-41.225	-3.582
Årets resultat	180.155	-123.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.287
Disponeret i alt	180.155	-123.287

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.274	59.618
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.274</u>	<u>59.618</u>
4	Andre tilgodehavender	56.021	56.021
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.021</u>	<u>56.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.295</u>	<u>115.639</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	156.590	221.525
	Varebeholdninger i alt	<u>156.590</u>	<u>221.525</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.183	233.332
	Igangværende arbejder for fremmed regning	300.516	150.236
	Udskudte skatteaktiver	0	41.225
	Periodeafgrænsningsposter	2.970	5.142
	Tilgodehavender i alt	<u>346.669</u>	<u>429.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.365</u>	<u>411.440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>796.624</u>	<u>1.062.900</u>
	Aktiver i alt	<u>893.919</u>	<u>1.178.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>138.599</u>	<u>-671.883</u>
Egenkapital i alt	<u>178.599</u>	<u>-631.883</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.541	177.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	641.730
Selskabsskat	3.278	0
Anden gæld	<u>517.501</u>	<u>991.111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.320</u>	<u>1.810.422</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>715.320</u>	<u>1.810.422</u>
Passiver i alt	<u>893.919</u>	<u>1.178.539</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	921.206	-1.429.802	-508.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.287	-123.287
Nedsættelse til dækning af underskud	-881.206	881.206	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-671.883	-631.883
Korrektion som følge af fusion	0	630.327	630.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.155	180.155
	40.000	138.599	178.599

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	542.519	1.691.440
Pensioner	241.439	364.543
Andre omkostninger til social sikring	7.987	18.590
Personalemkostninger i øvrigt	16.765	32.148
	<u>808.710</u>	<u>2.106.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.804
Andre finansielle omkostninger	29.590	38.825
	<u>29.590</u>	<u>57.629</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	686.067	733.751
Afgang i årets løb	-322.384	-47.684
Kostpris 31. december 2023	<u>363.683</u>	<u>686.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-626.449	-658.082
Årets afskrivninger	-18.344	-16.051
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	322.384	47.684
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-322.409</u>	<u>-626.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>41.274</u>	<u>59.618</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	56.021	56.021
Kostpris 31. december 2023	<u>56.021</u>	<u>56.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>56.021</u>	<u>56.021</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pant og sikkerhedsstillelser.
